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AHKeTa JJIS eJaroru4ecKux padOTHUKOB

00 y10BJIETBOPEHHOCTH Ka4eCTBOM 00pa30BaTe/IbHOM AeSITeJIbHOCTH

Hackoisbko 4acto Bbl HCIIONIB3yeTe COBPEMEHHBIE METOAMKHY BEACHUS 3aHATUN B paMKax
MpenoiaBaemMoro Kypca?
1 2 3 4 5

Y noryeTBopsieT U BammMm noTpeOHOCTSM y4acTHe BHAYYHBIX CEMHUHapax,
KoH(pepeHmsx?
1 2 3 4 5

Kak gacto Bl mpoxomute oOyueHHe Ha Kypcax IMOBBIIICHUS KBaTH(HUKAIINN?
1 2 3 4 5

Ornenute Ka4ecTBO yueOHO-MeToamueckoro odecneuenus OOIL.
1 2 3 4 5

Hackosnbko Bel y10BI€TBOpPEHBI YCIOBUSMU OpraHU3aluu Tpyaa?
1 2 3 4 5

Hackonbko BBl YIAOBJIETBOPEHBI KayeCTBOM JIEKTPOHHO-UH(OPMALIMOHHON
00pa3oBaTebHON Cpeibl KoJuIe Ka?
1 2 3 4 5

Ouenute, noxxanyicra, kauectBo noaxiatodeHust kK ObC u3 000l ToUKy, TAe ecTh CeTh
«AHTEpHETY.
1 2 3 4 5

Ouenure, nmoxaiyiicra, HanmoJHeHHOCTs DBC MeToanYecKuMH MaTepruaiaMu,
y4eOHMKaMU U T.II. I JOCTHXKEHHS OO YyJarOIIMMUCS TIPEANOIaraéMbIX Pe3yJIbTaToB
00y4deHus 1o MPOPHIIIO peain3yeMoi MPorpaMMBl.

1 2 3 4 5

Onenure, noxxanyiicra, kauectBo pyHkuonupoBanus SMOC.
1 2 3 4 5

VY noBnerBopsieT mu Bac nH(popManmoHHas OCHAIIEHHOCTh y4eOHOoTo mporecca?
1 2 3 4 5

Ouenute, noxxanyicra, 10CTYTHOCTh HH(OpMALIKK, Kacarolieics yueGHoro rnpoiecca 1
BHEYYEOHBIX MEPOIIPUATHH.
1 2 3 4 5

KakoBa Bama yz0Bi1€TBOPEHHOCTD YCIOBUSAMH PaOOThI, UMEIOIIUMUCS B KOJIJIEKe?
1 2 3 4 5

Ouenute, noxkanyicra, ycaoBHs OpraHu3alun o0pa3zoBaTesIbHOTO Mpoliecca Mo
IporpaMMe B IIEJIOM.
1 2 3 4 5
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